國立彰化生活美學館 函

地址:彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人:張孟涵

電話: 04-722-2729 分機 302

傳真: 04-728-7874

信箱:meng0131@chcsec.gov.tw

受文者:臺中市政府教育局

發文日期:中華民國114年1月13日 發文字號:彰美研字第1143000049號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨(114D000035 114D2000023-01.pdf、114D000035 114D2000024-01.png)

主旨:本館與財團法人裕元教育基金會、好家庭廣播股份有限公司共同主辦「2025裕元獎-全國兒童木笛(直笛)合奏表演賽」,檢附活動辦法及活動海報各乙份,敬請轉知所屬學校,請查照。

說明:

- 一、為推廣音樂教育,鼓勵喜愛音樂演奏的孩子學習合作精神、培育優秀音樂人才、孕育優質音樂交流平台,提升學童美感素養,辦理本項活動。
- 二、本活動以國小一至六年級學生組成之合奏團體為參賽對 象,比賽項目為兒童木笛(直笛)分組合奏。
- 三、活動自即日起至2025年3月3日止受理報名,報名請填寫線上報名表單(https://forms.gle/GifAQSMhwPqwKL4X6),並上傳相關報名資料。
- 四、更多活動細節請參閱附件活動辦法,或洽詢本案活動報名 窗口:裕元獎活動小組04-22603977#48 (fm977study@gmail.com)。







正本:基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、連江縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本:本館研究發展組電2885(01)14文



